
SAŠA	BOŽOVIĆ	PR	USLUGE	SISTEMA	OBEZBEĐENJA	PC	BOOM	BOOM	BEDINA	VAROŠ
32250	Ivanjica,	13.	Septembar	br.30

Tel:	060/386-09-09
E-mail:	office@pcboomboom.rs

CUDY	SM10GSA-40	SINGLE	MODE	SFP+,	10GBPS,	LC	SMF,	40KM,	1550NM

Naziv: CUDY	SM10GSA-40	SINGLE	MODE	SFP+,	10GBPS,	LC
SMF,	40KM,	1550NM

Slika:

Šifra: #BM2726931755163642712
Barkod: 6971690792503
Proizvođač: CUDY

Detalji

Kategorija: LAN	RUTERI
Oznake:
Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 11,078.21	RSD	*WEB	CENA	
12,186.03	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje

Ostalo

Opis: Kudijev	CD-SFP+-SM	je	dupleks	modul	dizajniran	za
jednomodne	optičke	veze	do	40	km	pri	brzini	od	10
Gbps.	Idealan	je	za	optičke	veze	na	velike	udaljenosti
ili	za	obezbeđivanje	uzlazne	veze	između	svičeva,
rutera	i	medija	konvertora.*Napomena:	Ovaj	modul	je
kompatibilan	sa	više	proizvođača.-Proizvođač:	Cudy-
Šifra	proizvoda	proizvođača:	SM10GSA-40Specifikacije-
Konektor:	2x	LC-Brzina	prenosa	podataka:	10	Gbps-
Form	faktor:	SFP+-Režim:	Jednodelni	režim-Podržana
udaljenost:	40	km-Talasna	dužina:	1550	nm


